



## ZAPROSZENIE NA KLASOWĄ WIELKANOC W POLSKIEJ TRADYCJI

### 1. WIELKANOC W LEŚNICZÓWCE PARYŻ

Gawęda o zwyczajach wielkanocnych w Polsce, o przygotowywaniach wielkanocnego koszyczka oraz uroczystego śniadania wielkanocnego, przygotowywanie palemek wielkanocnych – warsztaty artystyczne, ozdabianie wielkanocnych mazurków – warsztaty kulinarne, wędrowka z leśnikiem na poszukiwanie oznak wiosny w przyrodzie: poszukiwanie wielkanocnego zajączka, poczęstunek wielkanocy: żurek biały z jajkiem oraz wieniec świąteczny (jajka, pasztet, szynka, warzywa).

Koszt – 99zł (45-55 uczestników)

### 2. WIELKANOC W DWORZE STRZYŻEW

Opowieści o polskich tradycjach i zwyczajach świątecznych, o wspólnym szykowaniu ozdób wielkanocnych, tradycji tworzenia pisanek, zajęcia wielkanocnym. Warsztaty kulinarne - wypiek drożdżowych zajączków oraz bab drożdżowych. Zaproszenie na uroczyste, wielkanocne śniadanie. Wspólne tworzenie omiotek, które służyły do wymiatania zimy, warsztaty palem i pisanek, zabawa - poszukiwanie pisanek ukrytych w parku.

Koszt – 99zł (45-55 uczestników)

### 3. SZLACHECKIE TRADYCJE WIELKANOCNE W DWORZE MOŚCIBRODY

Gawęda o świątecznych zwyczajach dworskich, warsztaty potraw wielkanocnych: ciasteczka kruche, babeczki, kolorowe kanapeczki, ozdoby wielkanocne wykonywane pod okiem twórcy ludowego – warsztaty: ozdoby recyklingowe z tektury, plastiku, ozdoby z masy solnej (jajka, zające, kurczaki), wiosenne wianuszki z gałązek i kwiatów z bibuły, kartki wielkanocne. Wspólne przygotowanie stołu wielkanocnego, poczęstunek wielkanocy w polskiej tradycji, zabawa z Jankiem Muzykantem.

Koszt – 124zł (45-55 uczestników)

### 4. WIELKANOC W ŁOWICKIEJ TRADYCJI, WIZYTA W ŁOWICZU

Wizyta w łowickiej chacie w Nieborowie, udział w warsztatach „Przygotowania do Świąt – świąteczne sprzątanie, wielkie pranie”, wyrób palm, przebieranki i konkurs na najładniejszą Łowiczanę, poczęstunek słodkościami. Wizyta w Łowiczu, oglądanie perełek etnograficznych Księstwa Łowickiego.

Koszt – 94zł (45-55 uczestników)

### 5. WIELKANOC W ŁOWICKIEJ TRADYCJI

Warsztaty artystyczne w chacie łowickiej – wyrób palemek. Zajęcia w Karczmie Bednarskiej: pogadanka o tradycjach świąt wielkanocnych, ze szczególnym uwzględnieniem zwyczajów łowickich, warsztaty kulinarne: mini mazurki, mini babeczki, gniazda z ciasta, słodkie jajeczka, potrawy z jaj gotowanych. Zaproszenie na przyjęcie wielkanocne.

Koszt – 98zł (45-55 uczestników)

### 6. WIELKANOC W DWORZE POD KASZTANOWCAMI

wspólne przygotowania do Świąt Wielkiej Nocy: warsztaty kulinarne – wspólne pieczenie wielkanocnych babeczek, robienie jajek faszerowanych i salatki warzywnej pod okiem Szefa Kuchni Dworu pod Kasztanowcami, warsztaty ozdób świątecznych: palemki lub wielkanocne jajka, warsztaty muzyczne, uroczyste przyjęcie wielkanocne.

Koszt – 115zł (45-55 uczestników)

Koszt zawiera – opieka pilota, transport autokarem, ubezpieczenie NNW, podatek VAT, realizacja programu.

